CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER -

CEDIM/SC
Lei Estadual nº 11.159 de 20 de julho de 1999

Decreto Regimento Interno nº 2.644 de 16 de julho de 2001

________________________________________________________________________________
_

Av. Mauro Ramos, 722, Centro, Florianópolis/SC – CEP 88020-300
Fone 3664-0631  e-mail: cedim@sst.sc.gov.br

                                                                  Florianópolis, 20 de março de 2015.

Senhoras Conselheiras Titulares e Suplentes do Conselho Estadual dos

Direitos da Mulher – CEDIM/SC.

           A Presidenta do Conselho Estadual dos Direitos da Mulher –

CEDIM/SC, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA as
conselheiras titulares e suplentes para a reunião ordinária a realizar-se no
dia 24 de março de 2015(terça-feira) às 13h30min em primeira convocação
e às 14h00min em segunda convocação, na sala de reuniões na Secretaria
de Estado da Assistência Social, Trabalho e Habitação, sito Av. Mauro
Ramos, 722 – Centro – Florianópolis/SC.

 Pauta do dia:

1) Apresentação da Secretária Executiva

2) Conferências Municipais, Estaduais e Regionais

3) Calendário para Assembléias e Conferências

Atenciosamente,

Sheila Sabag

Presidenta do CEDIM/SC